
江苏中烟工业有限责任公司徐州卷烟厂2025-2027年生产供应链领域应用系统及配套硬
件运维服务项目（两年）-公开招标公告

（招标编号：C202501BA2001770744692）

项目所在地区：江苏省徐州市

一、招标条件

本江苏中烟工业有限责任公司徐州卷烟厂2025-2027年生产供应链领域应用系统及配套

硬件运维服务项目（两年）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人

为江苏中烟工业有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算227万元（人民币）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

徐州卷烟厂2025-2027年生产供应链领域应用系统及配套硬件运维服务项目（两年）

三、投标人资格要求

徐州卷烟厂2025-2027年生产供应链领域应用系统及配套硬件运维服务项目（两年）:

1、投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织（提供加载有统一社会信用代

码的营业执照或其他证明合法身份的文件复印件）；

2、投标人在本次招标项目投标截止日前3年内（成立时间不足三年的、自成立时间

起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违

法失信企业名单（黑名单），以国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）的

查询结果为准。评标时发现不满足前述规定，将导致资格审查不合格。

未列入国家企业信用信息公示系统名录的投标人，提供“在本次招标活动前3年内（成

立时间不足三年的、自成立时间起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊

销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单（黑名单）”的承诺书，承诺书上加盖投标

人公章。

3、本项目不接受转包分包。

本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-30 09:00到2025-08-08 17:00

获取方式：本项目为全流程电子化招投标项目，招标文件获取方式： 1、登录中烟电子

采购平台（https://cgjy.tobacco.com.cn/ ，以下简称“电子采购平台”，下同)，已在该

平台注册过的可直接登录，未注册的请先注册(电子采购平台注册免费，注册成功后可以及

时参与电子采购平台发布的所有项目)。 2、登录后查找并参与本项目，按提示完成购标申

请，并点击“立即投标”进入“我要投标”界面，勾选需要参加的标包。 3、勾选对应标包



后，点击“立即购标”并选择标书费支付方式。在招标文件获取截止时间前提交支付记录，

即可获得下载招标文件的权限。 （注：联合体投标的，由联合体牵头人获取招标文件，未

在招标文件获取截止时间前支付费用的，无法获得招标文件，且不具备参与本项目投标的资

格。关于平台注册、登录、招标文件获取及投标文件递交等相关业务具体操作详见“平

台”—帮助中心—投标人操作指南。咨询内容涉及应保密的项目信息的，平台不得泄露）。

4、获取招标文件费用： 0 元/标包，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-19 14:30

递交方式：1、投标人应当在投标截止时间前，使用“中烟电子采购平台投标客户

端”，选择所投标段将加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，“电子采购

平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以最终提交加密电子投标文件的电子签收

凭证载明的传输完成时间为准。投标截止时间前，未完成投标文件上传的，视为撤回投标文

件。加密电子投标文件为“电子采购平台”提供的中烟电子采购平台投标客户端制作生成的

加密版投标文件。 2、投标人必须在制作电子投标文件之前完成CA证书的办理，并使用CA证

书进行加密后才能投标；否则将无法正常投标。CA证书具体办理流程参见登录后“平台-我

的工作台”中“CA申请”和“CA申请帮助”查看，也可拨打“平台”统一服务热线010-

86460206进行咨询。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-19 14:30

开标地点：1、开标方式：本项目采用“远程不见面”开标方式，投标人应当在投标截

止时间前，登录“电子采购平台”远程开标大厅，在线准时参加开标活动。本项目采取集中

解密。 2、开标地点：中烟电子采购平台远程开标大厅。

七、其他

1、服务地点：江苏省徐州市珠江路88号。

2、运维服务期：自合同签订生效之日起两年（本项目中各系统及设备如合同签订日在

预估运维开始时间之前，实际运维开始时间按照预估运维开始时间计算，如合同签订日在预

估运维开始时间之后，实际运维开始时间按照合同签订日起计算。如部分硬件设备因招标人

实际工作需要在服务到期前无需继续进行运维，招标人提前30天以书面形式告知中标人。）

3、质量要求：详见招标文件第五章。

4、投标保证金金额：人民币肆万元整；以电汇或网银转账从投标人基本存款账户支付

至招标文件指定账户，合同签订后5日内向中标人和未中标人退还投标保证金。

5、最高投标限价：详见附件

6、开标、评标以投标人上传的加密电子投标文件内容为准，确定中标人后，中标人须

向招标代理机构提供3份纸质投标文件。中标人提供的纸质投标文件需与投标时提供的电子

文件保持一致，如有不一致，以电子投标文件为准。

7、被纳入江苏中烟工业有限责任公司黑名单库中的供应商，根据其限制或禁止期限，

未退库之前禁止其参加本项目所有采购活动。



8、本次招标公告同时在中烟电子采购平台（cgjy.tobacco.com.cn）、中国招标投标公

共服务平台（www.cebpubservice.com）、江苏省招标投标公共服务平台

（www.jszbtb.com)、中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、江苏中烟工业有限

责任公司外网（www.jszygs.com）中的信息公开栏上发布。

9、根据《中国烟草总公司对行贿供应商实施禁入的通知》和《江苏中烟工业有限责任

公司对行贿供应商实施禁入管理规定》要求，具有向烟草行业干部职工行贿行为的供应商，

禁止参加江苏中烟工业有限责任公司及所属企业的采购项目；对列入行贿黑名单的供应商禁

入措施，适用于其法定代表人、主要负责人和行贿人。在禁入期内，上述人员担任法定代表

人、主要负责人或实际控制人的其他企业，均不得参加江苏中烟工业有限责任公司系统新采

购项目。针对供应商不良行为（非行贿）被列入江苏中烟工业有限责任公司“黑名单”供应

商库，2年内（含）禁止其参加江苏中烟工业有限责任公司新的采购项目。

10、按照《中华人民共和国招标投标法》与《中华人民共和国招标投标法实施条例》规

定，使用通过受让或者租借等方式获取的资格、资质证书，使用伪造、变造的许可证件，提

供虚假的业绩、信用状况以及其他弄虚作假的行为进行投标的、骗取中标的，中标无效，实

施禁入措施管理规定，给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任；构成犯罪的，依法追究刑

事责任。

11、对于被认定为有行贿行为的供应商，招标人可采取降低考核评价分数、降低供货份

额、缩短服务期限、终止或解除合同、列入黑名单等措施。

12、一经发现供应商有违规转包、违约分包行为的，招标人可采取约谈、缩减供应量、

缩短供应期、直至解除合同等措施。

13、在定期和不定期评价中评定为不合格的供应商，招标人有权解除合同，并从招标人

合格供应商库中移除，如有适用于列入供应商黑名单条款行为的，应列入江苏中烟工业有限

责任公司供应商黑名单。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏中烟工业有限责任公司徐州卷烟厂规范管理办公室。

九、联系方式

招  标  人： 江苏中烟工业有限责任公司

地  址： 江苏省徐州市珠江路88号

联  系  人： 庄原

电  话： 0516-85531361-4325

电  子  邮  件： 303032@jszygs.com

招 标 代 理 机 构： 江苏省招标中心有限公司

地  址： 南京市鼓楼区郑和中路118号南京长江国际航运中心D座16楼

1607房间

联  系  人： 齐文楷

电  话： 025-86637438

电  子  邮  件： jitc608@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



附件： 

应用系统运维含税单价最高投标限价 

项目 服务名称 含税单价最高投标限价（元/月、人天） 

应用系统

运维（第

一年度） 

MES 配套系统  29500 元/月 

制丝集中监控系统  9800 元/月  

应用系统

运维（第

二年度） 

MES 配套系统  9700 元/月 

制丝集中监控系统  9800 元/月 

开发服务 
生产及供应链领域

系统开发服务 
 1270 元/人天 

配套硬件设备维保含税单价最高投标限价 

系统

名称 
设备名称 品牌 型号 

含税单价最高投

标限价（元/月） 

仓储

数字

化管

理系

统（成

品辅

材部

分） 

打码贴标机打印引擎 SATO S84-ex 800 元/月 

打印贴标机贴标组件 定制 定制 730 元/月 

一号工程用固定式条码扫描

器通讯组件 
研华 ADAM-4571L 20 元/月 

固定式二维码扫描器 Datalogic Matrix410N-700 2780 元/月 

RFID 一维二维条码采集器 远望谷 XC2908 210 元/月 

无线扫码 PDA 斑马 MC3300 990 元/月 

离线打码机 斑马 ZT411 90 元/月 

自动贴标机 NOVEXX XLS204 350 元/月 

固定式 RFID 读写器 远望谷 XC-RF507 1880 元/月 

RFID 移动小车 远望谷 XC-RF521-A 型（5G 版） 280 元/月 

引导屏幕 海信 60E3F 190 元/月 

仓储

数字

化管

理系

统（原

料部

分） 

环境温湿度采集设备 南京龙视捷 LEST105-V1 490 元/月 

包芯温度采集设备 南京龙视捷 LTS18B-V1 1400 元/月 

无线中继器 南京龙视捷 LWR470-V3 140 元/月 

Lora 网关（串网转换） 南京龙视捷 LWRWF470-V1 20 元/月 

手持设备 南京龙视捷 CHL-16/B 50 元/月 

垛位 RFID 标签 上海傲虹 
超高频抗金属标签

Everest Series 
40 元/月 

读写印一体机 斑马 ZT410R 940 元/月 

库区 LED 大屏 强力巨彩 户外 P10 单红 440 元/月 

车载工业平板 达文科技 VT-740A 150 元/月 

车载 RFID 读写器 国芯物联 GXR-8305 120 元/月 

RFID 天线 国芯物联 RF-A9002-02 690 元/月 

MES配 现场终端 汉维视 HWS-HD-215G 2300 元/月 



套系

统 

PAD 联想 MIIX325 220 元/月 

数据采集配套硬件 定制 

卷烟机上机消耗采集

硬件模块 19 套；   

包装机上机消耗采集

硬件模块 15 套；  

消耗采集主站 PLC 1

套； 

机台交换机 38 台；  

消耗采集配套线缆 34

台。 

400 元/月 

全国

统一

烟草

工业

生产

经营

管理

平台

（包

括一

号工

程系

统） 

打印贴标机（此项不含打印

引擎和贴标组件） 
伟迪捷 P3400 3160 元/月 

RFID 读写器 远望谷 XCRF-507 1000 元/月 

蓝牙扫描枪 摩托罗拉 LS3578 200 元/月 

LED 显示屏 定制 1.5M*0.6M 290 元/月 

LED 显示屏 定制 0.8M*0.6M 50 元/月 

大 LED 显示屏 定制 5M*1.8M 400 元/月 

RFID 移动小车 远望谷 XC-RF521 1170 元/月 

RFID 读写器 远望谷 XCRF-507 520 元/月 

条码打印机 斑马 斑马 ZT610 120 元/月 

打印贴标机（此项不含贴标

组件） 
马肯 

Markem-imaje 

Cimjet334 
6130 元/月 

离线打码机 斑马 斑马 105SL 210 元/月 

离线打码机 斑马 ZT410 300dpi 40 元/月 

制丝

集中

监控

系统 

服务器(监控IO服务器2台、

1 台 OPC，1 台域控，1 台

WEB) 

IBM 

IBM System X3850X6

（3837I01) (两个英

特尔至强处理器

E7-4809 v2 六核 

1.9GHz 12MB 105W、

4*8GB DDR3 1600MHz 

内存、500GB×4 硬盘、

四端口千兆以太网卡、

RAID、USB 外置 DVD 

光驱、Windows Server 

2012 R2 企业版） 

2180 元/月 

服务器(1 台实时数据库、1 

台应用） 
Stratus 

Stratus ftServer 

6410 双路双模块冗余

机架式容错服服务

器,Intel Xeon 

processor 

E5-2670v2, 双路十

核,2.5GHz,内置双口

10/100/1000 自适应

网卡一对,双口万兆网

5760 元/月 



卡一对；一对硬盘控制

器可连总共 16 块 SAS

或 SSD 内置硬盘。

ftServer 系统管理软

件 9.0 版本，RDR 软

件，8*4GB DDR3 DIMM 

内存条，4*146GB，

15000 转 2.5" SAS 硬

盘（系统内置 RAID 

1），2* 1TB 7200 转

2.5"SAS 硬盘（系统内

置 RAID 1） Windows 

Server 2012 Standard 

Edition 操作系统 

现场操作站工业计算机 VL2 

PPC 7000 
菲尼克斯 

21.5"显示器，Intel 

Core i5-4300U，8 GB 

DDR3，256G 固态硬盘， 

Windows 7 Ultimate 

SP1 64 位操作系统 

2600 元/月 

触摸操作屏 TP1200 SIEMENS 6AV2124-0MC01-0AX0 290 元/月 

模块化主交换机  

(SCALANCE  

XR552-12M 三层) 

SIEMENS 6GK5552-0AR00-2AR2 1290 元/月 

模块化主交换机 X500 介质

模块(MM992-4CU) 
SIEMENS 6GK5 992-4SA00-8AA0 310 元/月 

SCALANCE S613   SIEMENS 6GK5 613-0BA00-2AA3 110 元/月 

模块化主交换机  

(SCALANCE  

XR552-12M 三层) 

SIEMENS 6GK 5552-0AR00-2AR2 1360 元/月 

模块化主交换机 

系统 主站模块 

(SCALANCE  

XM416-4C) 

SIEMENS 6GK 5416-4GS00-2AM2 3440 元/月 

模块化主交换机系统 光纤

介质模块(SFP992-1) 
SIEMENS 6GK5 992-1AL00-8AA0 320 元/月 

模块化主交换机 X500 介质

模块 MM992-4SFP) 
SIEMENS 6GK 5992-4AS00-8AA0 50 元/月 

模块化主交换机 X500 介质

模块(MM992-4CU) 
SIEMENS 6GK5 992-4SA00-8AA0 150 元/月 

工业无线路由器 SIEMENS 6GK5 788-1AA60-2AA0 320 元/月 

 


		2025-07-30T14:19:08+0800
	第4页(343.4026,706.7082)
	已检查


		2025-07-30T14:19:08+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2025-07-30T14:19:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-07-30T14:19:09+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2025-07-30T14:19:09+0800
	第4页(582,300)
	已检查




